Bnacos KoHcTaHTuUH IOpbeBuYy

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1848-25

1849-25

1850-25

1851-25

1852-25

1853-25

1854-25

1855-25

1856-25

1857-25

1901-25

1858-25

1859-25

1860-25

1861-25

1862-25

1863-25

1902-25

1864-25

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "HKO>KHast NUHBECTULIMOHHO-
KOHCaNTUHIroBas KOMMaHmsa"

000 "HKO)KHast UHBECTULNOHHO-
KOHCa/JITUHroBas KOMMaHma"

000 "KO>KHast NUHBECTULIMOHHO-
KOHCaNTUHIroBas KOMMaHmsa"

000 "KO>kHas NHBECTULMOHHO-
KOHCa/NITUHroBas KOMMaHmsa"

000 "KO>KHast NUHBECTULIMOHHO-
KOHCaNTUHroBas KOMMaHms"

000 "KO>kHas NHBECTULMOHHO-
KOHCa/NITUHroBas KOMMaHmsa"

000 "KO>KHast UHBECTULIMOHHO-
KOHCaNTUHroBas KOMMaHms"

000 "HKO>kHas NHBECTULMOHHO-
KOHCaNTUHroBas KOMMaHma"

000 "KO>KHast UHBECTULIMOHHO-
KOHCaNTUHroBas KOMMaHms"

000 "HKO>kHas NHBECTULMOHHO-
KOHCaNTUHroBas KOMMaHmsa"

000 "KO)KHast UHBECTULNOHHO-
KOHCaNTUHroBas KOMMaHms"

000 "HKO>kHast NHBECTULMOHHO-
KOHCaNTUHroBas KOMMaHmsa"

000 "KO)KHast UHBECTULNOHHO-
KOHCaNTUHIroBas KOMMaHmsa"

000 "KO)KHast UHBECTULNOHHO-
KOHCa/NITUHroBas KOMMaHma"

000 "HKO>KHast NUHBECTULIMOHHO-
KOHCaNTUHIroBas KOMMaHmsa"

000 "KO»KHast UHBECTULNOHHO-
KOHCa/JITUHroBas KOMMaHmsa"

000 "KO>KHast NUHBECTULIMOHHO-
KOHCaNTUHIroBas KOMMaHmsa"

YMNO Bnacos KoHcTaHTUH KOpbeBuy

000 "HKO>KHast UHBECTULIMOHHO-
KOHCaNTUHroBas KOMMaHms"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

07.04.2025

08.04.2025

14.04.2025

14.04.2025

28.04.2025

28.04.2025

29.04.2025

05.05.2025

20.05.2025

22.05.2025

27.05.2025

06.06.2025

06.06.2025

06.06.2025

10.06.2025

10.06.2025

16.06.2025

18.06.2025

19.06.2025

CBepeHun

Bnacos KoHCTaHTUH OpbeBuy

001062

03.10.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

Heasnmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Heasnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hensuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heansnmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hepnsunxumoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Hepsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Heapsmxunmoe
MMyLLEeCTBO

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABVMXUNUMOCTU

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



1865-25

1866-25

1867-25

1868-25

000 "HKO>kHas NHBECTULMOHHO-
KOHCaNTUHroBas KOMMaHmsa"

000 "KO>KHast UHBECTULIMOHHO-
KOHCaNTUHroBas KOMMaHms"

000 "HKO>KHas NHBECTULMOHHO-
KOHCaNTUHroBas KOMMaHmsa"

000 "KO»xHast UHBECTULNOHHO-
KOHCaNTUHroBas KOMMaHms"

25.06.2025

25.06.2025

25.06.2025

27.06.2025

Hepnsuxnmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

Heasuxunmoe
MMYLLLECTBO

Hensnxumoe
MMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXXMMOCTH

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Власов Константин Юрьевич

