

Власов Константин Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Власов Константин Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		001062			
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1848-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	07.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1849-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	08.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1850-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	14.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1851-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	14.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1852-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	28.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1853-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	28.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1854-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	29.04.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1855-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	05.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1856-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	20.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1857-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	22.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1901-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	27.05.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1858-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	06.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1859-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	06.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1860-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	06.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1861-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	10.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1862-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	10.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1863-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	16.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1902-25	ЧПО Власов Константин Юрьевич	18.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1864-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	19.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости

1865-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	25.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1866-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	25.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1867-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	25.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1868-25	ООО "Южная инвестиционно-консалтинговая компания"	27.06.2025	Недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости